MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: (86) 3251160

   1

Teresina, Piauí, 13 de novembro de 2015

 A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 001/2015-PPGCF/UFPI do
Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI referente ao biênio 2016-2017,
torna pública, para os devidos fins, os resultados da 2ª etapa que inclui a análise do Curriculum
Vitae somada à nota de conhecimentos específicos com base na fórmula: NF = NCE + NCV / 2.

NCE: Nota de Conhecimentos Específicos; TPCV: Total de pontos obtido na análise do Curriculum Vitae; NCV: Nota
obtida na análise do Curriculum Vitae; NF: Nota final. *NCE foi considerada como critério de desempate.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

- Presidente da Comissão de Seleção do PPGCF -

Ordem CANDIDATOS NCE TPCV NCV NF
1.  GRASIELLY ROCHA SOUZA 9,90 88,5 10,0 9,95
2.  NÁRCIA MARIANA FONSECA NUNES 7,86 39,6 4,48 6,17
3.  LEONARDO DA ROCHA SOUSA 8,70 16,0 1,80 5,25
4.  MAIZA LACERDA BARBOSA 8,76 14,6 1,65 5,20
5.  PAULO LEAL PEREIRA 7,92 20,5 2,32 5,12
6.  ROBERTA CARDOSO MELO 8,88 10,0 1,13 5,00
7.  SAMARA WANESSA CARDOSO SILVA 8,70 9,8 1,11 4,91*
8.  ERIKA ALVES BEZERRA 8,16 14,6 1,65 4,91*
9.  AG-ANNE PEREIRA MELO DE MENEZES 8,64 9,0 1,01 4,82

10.  LEONARDO GUEDES RODRIGUES 7,74 14,4 1,63 4,69
11.  ELVINELE DE SOUSA COELHO 7,08 19,4 2,16 4,62
12.  KALINY HENRI DA SILVA VELOSO GOIS 7,20 16,2 1,83 4,51

13.  DANIELLE FERNANDA FERNANDES
VIEIRA 7,56 12,5 1,41 4,48

14.  DÉBORA DE SOUSA RÊGO 8,40 4,0 0,45 4,42
15.  KARÍCIA LIMA DE FREITAS BONFIM 7,74 8,0 0,90 4,32
16.  SUYANNE KÁSSIA SOARES PEREIRA 7,44 10,5 1,19 4,31
17.  JANSYCLEID PEREIRA GONÇALVES 7,00 13,0 1,47 4,23
18.  JONATAS FERNANDES DA SILVA 8,10 3,0 0,34 4,22
19.  LAYS RODRIGUES MOURA 7,50 8,0 0,90 4,20
20.  ANTÔNIO LIMA BRAGA 7,26 9,1 1,03 4,14
21.  JOSÉ VICTOR DE OLIVEIRA SANTOS 7,50 5,5 0,62 4,06

22.  THATILA THAMIRES PEREIRA LEITÃO
DOS SANTOS MEDEIROS 7,74 1,4 0,16 3,95

23.  FELIPE EMANNUEL ALVINO 7,00 5,0 0,56 3,78